МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ
ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МЭГ АРИФ ЬЭМ ФОН МИНИСТРЛыгы

ДЭУЛЭТ БЮДЖЕТ 0СТЭМЭ
БЕЛЕМ БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«МЭКТЭПТЭН ТЫШ ЭШЛЭР
РЕСПУБЛИКА УЗЭГЕ»

БОЕРЫКПРИКАЗ

Об итогах Республиканского конкурса
«Лучший педагог по обучению основам
безопасного поведения на дорогах»

г. Казань

В соответствии с приказом ГБУ ДО «Республиканский центр внешкольной
работы» от 21.03.2023 № 263/24 «О проведении Республиканского конкурса
«Лучший педагог по обучению основам безопасного поведения на дорогах»,
протоколом заседания жюри заочного этапа Республиканского конкурса «Лучший
педагог по обучению основам безопасного поведения на дорогах» от 27.05.2024 года
приказываю:

1. Утвердить список победителей, призеров и участников Конкурса.
2. Организационному комитету Конкурса наградить дипломами победителей,

и призеров.
3. Отметить за высокий уровень подготовки в организации и проведении

Конкурса и за работу в составе жюри согласно прилагаемому списку.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующую

отделом З.Р. Низамиеву.

И.о.директора

Утверждено
приказом ГБУ ДО «РЦВР»
№ Л 6 2024 г.

Список победителей заочного этапа
Республиканского конкурса «Лучший педагог по обучению основам

безопасного поведения на дорогах»

Номинация «Лучший руководитель отряда юных инспекторов движения»:
1 место- Сайфуллина Гулькей Фаритовна*, муниципальное автономное

учреждение дополнительного образования города Набережные Челны «Детско-
юношеский центр№ 14»;

2 место- Макуева Гульчачак Назиповна*, МБОУ «Уруссинская гимназия»
Ютазинского муниципального района Республики Татарстан;

3 место- Артамонова Людмила Анатольевна*, муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного образования «Дом детского творчества»
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Республики
Татарстан.

Свидетельство участника финала:
Каримова Лидия Ильдусовна*, муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение Терсинская средняя общеобразовательная школа
Агрызского муниципального района Республики Татарстан;

Хабирова Гульназ Анисовна*, муниципальное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа посёлка Победа» Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан;

Шуркина Аэлита Викторовна*, муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Аксубаевская средняя общеобразовательная
школа №2» Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан;

Абдуллина Виктория Андреевна*, муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Шаминская основная общеобразовательная
школа» Алексеевского муниципального района Республики Татарстан;

Сафиуллин Ахмед Загидуллович*, муниципальное бюджетное
образовательное учреждение «Новосалмановская средняя общеобразовательная
школа» Алькеевского муниципального района Республики Татарстан;

Хайруллина Сания Сабуровна*, муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательных школа 17»
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан;

Шарипова Равиля Равилевна*, муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Балтасинская гимназия» Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан;

Банишева Анастасия Николаевна, муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №4»
Бугульминского муниципального района Республики Татарстан;

Валиева Гульчачак Фирдинантовна*, муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей-интернат (школа для одаренных детей) г.
Буинска Республики Татарстан»;

Якупова Эльмира Рифкатовна*, муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Старочукалинская основная
общеобразовательная школа» Дрожжановского муниципального района Республики
Татарстан;

Федотова Евгения Николаевна*, муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Васильевская средняя общеобразовательная
школа №2 имени Героя Советского Союза Николая Соболева» Зеленодольского
муниципального района Республики Татарстан;

Вильданова Илюза Ильгизовна*, муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Болыпекайбицкая средняя общеобразовательная
школа - центр образования цифрового и гуманитарного профилей Кайбицкого
муниципального района Республики Татарстан»;

Узлова Светлана Николаевна*, муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования «Центр детских и юношеских компетенций
«Менделеевская долина» Менделеевского муниципального района Республики
Татарстан;

Мазитов Ильсур Илькаомович*, муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Михайловская средняя общеобразовательная
школа» Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан;

Ашрапова Эльвира Рафаилевна*, муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Тубылгытауская основная общеобразовательная
школа Новошешминского муниципального района Республики Татарстан»;

Селящева Наталья Сергеевна*, муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Старо-Шигалеевская средняя
общеобразовательная школа» Пестречинского муниципального района Республики
Татарстан;

Гараева Эльмира Камиловна*, муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Шеморданский лицей «Рост» Сабинского
муниципального района Республики Татарстан;

Леонтьева Зоя Геннадиевна*, муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Бураковская средняя общеобразовательная
школа» Спасского муниципального района Республики Татарстан;

Бадриева Наиля Ринатовна*, муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Уруссинская гимназия» Ютазинского муниципального района
Республики Татарстан.

Номинация «Классный наставник безопасности дорожного движения»:

1 место- Тешабаева Розалия Рифовна*, муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Химико-технологический лицей №3 «Потомки
Менделеева» Менделеевского муниципального района Республики Татарстан;

2 место - Давлетшина Екатерина Андреевна*, муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного образования «Центр детского технического

творчества» Елабужского муниципального района Республики Татарстан;
3 место- Гарипова Гузель Сагитовна*, муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа
с.Тумутук» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан.

Свидетельство участника финала:
Ахметзагирова Гузель Мукатдасовна*, муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа ст.
Миннибаево» Альметьевского муниципального района Республики Татарстан;

Кузнецова Ирина Николаевна*, муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Ципьинский детский сад комбинированного вида»
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан;

Идиятдинова Зульфия Ханазовна*, муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Сокольская основная общеобразовательная
школа» Бугульминского муниципального района Республики Татарстан;

Загидуллина Алсу Маратовна*, муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Нурлатская средняя общеобразовательная
школа» Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан;

Осипова Елена Владимировна*, муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Лицей №35- образовательный центр
«Галактика» Дошкольное отделение Приволжского района г.Казани;

Валиева Гульгена Юнусовна*, муниципальное бюджетное образовательное
учреждение «Камско-Устьинская татарская средняя общеобразовательная школа
имени Файзрахмана Салаховича Юнусова» Камско-Устьинского муниципального
района Республики Татарстан;

Шафигуллина Алсу Фархатовна*, муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа им.
С.А.Ахтямова с.Манзарас» Кукморского муниципального района Республики
Татарстан;

Михеева Елизавета Владимировна*, муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования «Городской дворец творчества детей и молодежи
№1» города Набережные Челны;

Цыкина Екатерина Владимировна*, муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Кощаковская средняя общеобразовательная
школа» Пестречинского муниципального района Республики Татарстан;

Сабирзянова Финя Магруфовна*, муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Мичанская основная общеобразовательная
школа» Сабинского муниципального района Республики Татарстан;

Газизова Оксана Аркадьевна*, муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Бетькинская средняя общеобразовательная
школа с углубленным изучением отдельных предметов» Тукаевского
муниципального района Республики Татарстан;

Камалова Регина Фирдаусовна*, муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Урусинская средняя общеобразовательная
школа № 2» Ютазинского муниципального района Республики Татарстан.

Номинация «Лучший методист по безопасности дорожного движения»:

1 место- Лепп Елена Владимировна*, муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования города Набережные Челны «Дом детского творчества
№15»;

2 место - Лимонова Елена Васильевна*, муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №31 комбинированного
вида» Приволжского района города Казани;

3 место- Камалиева Лилия Ринатовна*, муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное учреждение «Карадуванский детский сад
комбинированного вида» Балтасинского муниципального района Республики
Татарстан.

Свидетельство участника финала:
Хайруллов Ильдус Мансурович*, муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Центр творчества» Зеленодольского
муниципального района Республики Татарстан;

Кривова Анна Сидоровна*, муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования «Центр дополнительного образования для детей»
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан;

Шакирова Гулия Варисовна*, муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Уруссинская начальная общеобразовательная школа №1»
Ютазинского муниципального района Республики Татарстан.

* Согласие на обработку персональных данных получено.